
WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN16/02/2025

Serie 1 di 4

1 3 MOCCI Sara 2015 ITA All Together ssd 3'15.0
2 6 CASTI Sara 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'18.5
3 4 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'19.0
4 5 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'25.2
5 2 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'54.0
6 1 DEMONTIS Alessia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 4'08.5

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:42

Serie 2 di 4

1 6 MILIA Sara 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 3'20.3
2 5 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'39.8
3 2 ZARA CARBONI Maria 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'46.6
4 1 PIANO Lavinia 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'55.9
5 4 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4'03.5
6 3 MUSU Letizia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 4'45.6

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:38

Serie 3 di 4

1 4 MUZZU Marianna 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 3'05.9
2 3 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'12.7
3 2 ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3'26.0
4 1 BUSIA Maria Ileana 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'42.4
5 5 CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'08.3

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:32

Serie 4 di 4

1 3 PERSEU Sofia 2015 ITA Sport.E.R. ssd 3'07.0
2 4 PUDDU Greta 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 3'40.9
3 2 CURRELI Sofia 2016 ITA All Together ssd 3'46.3

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:28
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN16/02/2025

1 MUZZU Marianna 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 1. 3'05.9
2 PERSEU Sofia 2015 ITA Sport.E.R. ssd 4 3 1. 3'07.0
3 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 3 2. 3'12.7
4 MOCCI Sara 2015 ITA All Together ssd 1 3 1. 3'15.0
5 CASTI Sara 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 6 2. 3'18.5
6 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 4 3. 3'19.0
7 MILIA Sara 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 2 6 1. 3'20.3
8 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 5 4. 3'25.2
9 ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 2 3. 3'26.0

10 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 5 2. 3'39.8
11 PUDDU Greta 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 4 4 2. 3'40.9
12 BUSIA Maria Ileana 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 1 4. 3'42.4
13 CURRELI Sofia 2016 ITA All Together ssd 4 2 3. 3'46.3
14 ZARA CARBONI Maria 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 2 3. 3'46.6
15 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 2 5. 3'54.0
16 PIANO Lavinia 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 4. 3'55.9
17 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 4 5. 4'03.5
18 CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 5 5. 4'08.3
19 DEMONTIS Alessia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1 1 6. 4'08.5
20 MUSU Letizia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2 3 6. 4'45.6

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:43
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE16/02/2025 - 16:00

Serie 1 di 9

1 6 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'32.8
2 3 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'36.0
3 5 PERSEU Sofia 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'37.8
4 2 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.3
5 4 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'43.4
6 1 CONTINI Vittoria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'45.9

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:36

Serie 2 di 9

1 3 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.2
2 5 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'44.3
2 1 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.3
4 2 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'47.2
5 6 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'47.6
6 4 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'50.2

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:33

Serie 3 di 9

1 6 GACCETTA Sofia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'42.0
2 5 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.2
3 2 LAI Melissa 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 1'54.1
4 3 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 2'01.5
5 4 MELI Laura 2016 ITA All Together ssd 2'03.7
6 1 VITELLARO Ginevra 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'15.5

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:30

Serie 4 di 9

1 6 SABA Benedetta 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'51.9
2 4 STOCCHINO Anna 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'00.5
3 1 SORBA Greta 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'08.9
4 3 PIANO Lavinia 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'10.0
5 5 DECHICU Greta 2015 ITA Sport.E.R. ssd 2'13.9
6 2 DEMONTIS Aurora 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'28.6

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:27

Serie 5 di 9

1 5 MONACO DEIANA Francesca 2016 ITA Olbia Nuoto asd 1'51.2
2 6 CURRELI Sofia 2016 ITA All Together ssd 1'53.4
3 3 PIGA Caterina 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 1'56.2
4 1 GIANINO Bella 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'56.7
5 2 PUZZONI Bianca 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'12.2
6 4 SCANU Valentina 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'12.8

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:23

Serie 6 di 9

1 5 PERAZZONA Emma 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'52.3
2 6 PUDDU Greta 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 1'56.2
3 3 GENNA Marianna 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 2'01.6
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 4 MARRAS Marta 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'03.4
5 1 LALLAI Desiree 2015 ITA Sport.E.R. ssd 2'20.4
6 2 ONNIS Beatrice 2015 ITA All Together ssd 2'23.4

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:20

Serie 7 di 9

1 2 MOCCI Sara 2015 ITA All Together ssd 1'40.6
2 1 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.5
3 4 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'48.1
4 3 ZARA CARBONI Maria 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'04.5
5 6 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'05.9
6 5 COLLU Zoe 2015 ITA All Together ssd 2'23.9

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:17

Serie 8 di 9

1 1 LORIA Liliana 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'44.7
2 4 BUSIA Maria Ileana 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'57.2
3 6 MURRU Ambra 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'06.9
4 2 ACCORRA' Iside 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'12.8
5 3 MURA Giorgia 2016 ITA All Together ssd 2'16.9

NON CLASSIFICATI

5 CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:14

Serie 9 di 9

1 4 SULIS Gaia 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'56.0
2 3 DORE Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'58.7
3 2 PILLONI Ginevra 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2'02.1
4 6 PINNA Elena 2016 ITA Sport Full Time - Sassari 2'03.7
5 5 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2'04.2
6 1 MUSU Letizia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'18.8

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:10
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE16/02/2025 - 16:00

1 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 6 1. 1'32.8
2 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 2. 1'36.0
3 PERSEU Sofia 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 3. 1'37.8
4 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 4. 1'39.3
5 MOCCI Sara 2015 ITA All Together ssd 7 2 1. 1'40.6
6 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 1. 1'41.2
7 GACCETTA Sofia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 1. 1'42.0
8 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 4 5. 1'43.4
9 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 5 2. 1'44.3
9 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 2. 1'44.3

11 LORIA Liliana 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 8 1 1. 1'44.7
12 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 1 2. 1'45.5
13 CONTINI Vittoria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 1 6. 1'45.9
14 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 2 4. 1'47.2
15 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 6 5. 1'47.6
16 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 7 4 3. 1'48.1
17 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 2. 1'50.2
17 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 6. 1'50.2
19 MONACO DEIANA Francesca 2016 ITA Olbia Nuoto asd 5 5 1. 1'51.2
20 SABA Benedetta 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 6 1. 1'51.9
21 PERAZZONA Emma 2016 ITA Sport.E.R. ssd 6 5 1. 1'52.3
22 CURRELI Sofia 2016 ITA All Together ssd 5 6 2. 1'53.4
23 LAI Melissa 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 3. 1'54.1
24 SULIS Gaia 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 9 4 1. 1'56.0
25 PIGA Caterina 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 5 3 3. 1'56.2
25 PUDDU Greta 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 6 6 2. 1'56.2
27 GIANINO Bella 2016 ITA Sport.E.R. ssd 5 1 4. 1'56.7
28 BUSIA Maria Ileana 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 8 4 2. 1'57.2
29 DORE Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd 9 3 2. 1'58.7
30 STOCCHINO Anna 2016 ITA Sport.E.R. ssd 4 4 2. 2'00.5
31 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 3 3 4. 2'01.5
32 GENNA Marianna 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 6 3 3. 2'01.6
33 PILLONI Ginevra 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 9 2 3. 2'02.1
34 MARRAS Marta 2016 ITA Sport.E.R. ssd 6 4 4. 2'03.4
35 MELI Laura 2016 ITA All Together ssd 3 4 5. 2'03.7
35 PINNA Elena 2016 ITA Sport Full Time - Sassari 9 6 4. 2'03.7
37 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 9 5 5. 2'04.2
38 ZARA CARBONI Maria 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 7 3 4. 2'04.5
39 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 7 6 5. 2'05.9
40 MURRU Ambra 2016 ITA Sport.E.R. ssd 8 6 3. 2'06.9
41 SORBA Greta 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto 4 1 3. 2'08.9
42 PIANO Lavinia 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 4. 2'10.0
43 PUZZONI Bianca 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 5 2 5. 2'12.2
44 ACCORRA' Iside 2016 ITA Sport.E.R. ssd 8 2 4. 2'12.8
44 SCANU Valentina 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto 5 4 6. 2'12.8
46 DECHICU Greta 2015 ITA Sport.E.R. ssd 4 5 5. 2'13.9
47 VITELLARO Ginevra 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 1 6. 2'15.5
48 MURA Giorgia 2016 ITA All Together ssd 8 3 5. 2'16.9
49 MUSU Letizia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 9 1 6. 2'18.8
50 LALLAI Desiree 2015 ITA Sport.E.R. ssd 6 1 5. 2'20.4
51 ONNIS Beatrice 2015 ITA All Together ssd 6 2 6. 2'23.4
52 COLLU Zoe 2015 ITA All Together ssd 7 5 6. 2'23.9
53 DEMONTIS Aurora 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 4 2 6. 2'28.6

NON CLASSIFICATI

CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 8 5 SQ
Arrivo irregolare

BURRAI Celine 2016 ITA Sport.E.R. ssd A ASS
IAMMARRONE Beatrice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS
MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS
PICCONI Luisa 2015 ITA Sport.E.R. ssd A ASS
PILUDU Beatrice 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari A ASS
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

PINNA Sofia 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl A ASS
PIREDDA Martina 2016 ITA Olbia Nuoto asd A ASS
RIZZO Maria 2016 ITA Sport.E.R. ssd A ASS

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:36
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE16/02/2025

Serie 1 di 7

1 3 GACCETTA Sofia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.9
2 2 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'48.8
3 5 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'49.1
4 4 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 1'55.8
5 1 ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2'00.6
6 6 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'03.3

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:54

Serie 2 di 7

1 3 SABA Benedetta 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'53.0
2 2 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'06.9
3 6 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2'10.2
4 4 CONTINI Vittoria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'12.1
5 5 COLLU Zoe 2015 ITA All Together ssd 2'35.1

NON CLASSIFICATI

1 LAI Melissa 2015 ITA Sport Full Time - Sassari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:52

Serie 3 di 7

1 5 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'56.2
2 4 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'04.0
3 2 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 2'15.7
4 1 LALLAI Desiree 2015 ITA Sport.E.R. ssd 2'23.4
4 3 SORBA Greta 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'23.4
6 6 MURRU Ambra 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'45.3

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:49

Serie 4 di 7

1 2 DORE Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'15.7
2 6 MELI Laura 2016 ITA All Together ssd 2'20.8
3 3 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'25.1
4 4 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'26.4
5 5 DECHICU Greta 2015 ITA Sport.E.R. ssd 2'29.0
5 1 MURA Giorgia 2016 ITA All Together ssd 2'29.0

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:45

Serie 5 di 7

1 2 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'58.7
2 4 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'01.1
3 6 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'07.0
4 5 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'11.6
5 1 GENNA Marianna 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 2'14.3
6 3 ACCORRA' Iside 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'18.2

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:42
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 7

1 1 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'45.6
2 4 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'58.0
2 6 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'58.0
4 3 PILLONI Ginevra 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2'18.9
5 5 STOCCHINO Anna 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'27.6

NON CLASSIFICATI

2 VITELLARO Ginevra 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:39

Serie 7 di 7

1 5 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'16.7
2 3 MARRAS Marta 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2'19.7
3 2 SCANU Valentina 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'47.8
4 4 ONNIS Beatrice 2015 ITA All Together ssd 2'58.1

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:34

 ORISTANO/16/02/2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE16/02/2025

1 GACCETTA Sofia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 1'44.9
2 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 1 1. 1'45.6
3 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1 2 2. 1'48.8
4 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 5 3. 1'49.1
5 SABA Benedetta 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 3 1. 1'53.0
6 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 1 4 4. 1'55.8
7 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 1. 1'56.2
8 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 4 2. 1'58.0
8 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 6 2. 1'58.0

10 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 5 2 1. 1'58.7
11 ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 1 5. 2'00.6
12 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 4 2. 2'01.1
13 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 6 6. 2'03.3
14 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 4 2. 2'04.0
15 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 2. 2'06.9
16 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 6 3. 2'07.0
17 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 3. 2'10.2
18 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 5 4. 2'11.6
19 CONTINI Vittoria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 4 4. 2'12.1
20 GENNA Marianna 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 5 1 5. 2'14.3
21 DORE Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd 4 2 1. 2'15.7
21 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 3 2 3. 2'15.7
23 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 7 5 1. 2'16.7
24 ACCORRA' Iside 2016 ITA Sport.E.R. ssd 5 3 6. 2'18.2
25 PILLONI Ginevra 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 6 3 4. 2'18.9
26 MARRAS Marta 2016 ITA Sport.E.R. ssd 7 3 2. 2'19.7
27 MELI Laura 2016 ITA All Together ssd 4 6 2. 2'20.8
28 LALLAI Desiree 2015 ITA Sport.E.R. ssd 3 1 4. 2'23.4
28 SORBA Greta 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto 3 3 4. 2'23.4
30 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 3 3. 2'25.1
31 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 4 4. 2'26.4
32 STOCCHINO Anna 2016 ITA Sport.E.R. ssd 6 5 5. 2'27.6
33 DECHICU Greta 2015 ITA Sport.E.R. ssd 4 5 5. 2'29.0
33 MURA Giorgia 2016 ITA All Together ssd 4 1 5. 2'29.0
35 COLLU Zoe 2015 ITA All Together ssd 2 5 5. 2'35.1
36 MURRU Ambra 2016 ITA Sport.E.R. ssd 3 6 6. 2'45.3
37 SCANU Valentina 2016 ITA Ssd Tempio Nuoto 7 2 3. 2'47.8
38 ONNIS Beatrice 2015 ITA All Together ssd 7 4 4. 2'58.1

NON CLASSIFICATI

LAI Melissa 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 SQ
Virata irregolare

VITELLARO Ginevra 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6 2 SQ
Virata irregolare

MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS
PICCONI Luisa 2015 ITA Sport.E.R. ssd A ASS
PINNA Sofia 2016 ITA Aquatic team freedom ssd srl A ASS
PIREDDA Martina 2016 ITA Olbia Nuoto asd A ASS
RIZZO Maria 2016 ITA Sport.E.R. ssd A ASS
ZUCCHELLI Irene 2016 ITA Olbia Nuoto asd A ASS

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:05
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE16/02/2025

Serie 1 di 4

1 3 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 41.9
2 2 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 47.5
3 4 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 48.9
4 5 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.3
5 6 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 59.1
6 1 LORIA Liliana 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.5

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:19

Serie 2 di 4

1 3 MILIA Sara 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 46.0
2 6 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 49.1
3 5 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 50.1
4 2 CASTI Sara 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 51.7
5 1 MONACO DEIANA Francesca 2016 ITA Olbia Nuoto asd 53.8
6 4 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 54.7

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:17

Serie 3 di 4

1 3 MUZZU Marianna 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 47.8
2 4 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.3
3 5 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 58.4
4 6 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 59.3
5 1 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 59.8
6 2 PIGA Caterina 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 59.9

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:16

Serie 4 di 4

1 4 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 39.4
2 5 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 48.7
3 3 SULIS Gaia 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.2
4 1 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 56.9
5 2 DEMONTIS Alessia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'04.4

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:13
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE16/02/2025

1 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 4 1. 39.4
2 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 3 1. 41.9
3 MILIA Sara 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 2 3 1. 46.0
4 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 2 2. 47.5
5 MUZZU Marianna 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 1. 47.8
6 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 5 2. 48.7
7 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 3. 48.9
8 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 6 2. 49.1
9 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 3. 50.1

10 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 2. 51.3
11 CASTI Sara 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 2 4. 51.7
12 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 4. 52.3
13 SULIS Gaia 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 3 3. 53.2
14 MONACO DEIANA Francesca 2016 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 5. 53.8
15 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 6. 54.7
16 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 1 4. 56.9
17 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 5 3. 58.4
18 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 6 5. 59.1
19 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 6 4. 59.3
20 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 3 1 5. 59.8
21 PIGA Caterina 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 3 2 6. 59.9
22 LORIA Liliana 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 6. 1'00.5
23 DEMONTIS Alessia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 4 2 5. 1'04.4

NON CLASSIFICATI

IAMMARRONE Beatrice 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS
PILUDU Beatrice 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari A ASS
ZUCCHELLI Irene 2016 ITA Olbia Nuoto asd A ASS

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:19
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMI16/02/2025

Serie unica

1 4 Promogest Coop - Cagliar ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.9
CORDA Martina 2015 ITA
CONCAS Alice 2015 ITA
CALVISI Beatrice 2015 ITA
DEIANA Margot 2016 ITA

2 5 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.4
CARA Aurora 2015 ITA
GACCETTA Sofia 2015 ITA
USAI Greta 2016 ITA
MEDDA Sara 2015 ITA

3 6 Aquatic team freedom ssd ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'17.8
SAU India 2015 ITA
SABINO Elena 2015 ITA
BUSIA Maria Ileana 2015 ITA
CASTI Sara 2015 ITA

4 1 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'24.4
PIANO Lavinia 2015 ITA
ZARA CARBONI Maria 2015 ITA
CADEDDU Elena 2016 ITA
FERRARO Francesca 2016 ITA

5 3 All Together ssd ITA All Together ssd 1'30.6
MELI Laura 2016 ITA
CURRELI Sofia 2016 ITA
COLLU Zoe 2015 ITA
MOCCI Sara 2015 ITA

6 2 Sport.E.R. ssd ITA Sport.E.R. ssd 1'33.0
DEMONTIS Alessia 2016 ITA
DECHICU Greta 2015 ITA
MUSU Letizia 2016 ITA
LALLAI Desiree 2015 ITA

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 19:14

 ORISTANO/16/02/2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI16/02/2025

Serie 1 di 6

1 3 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 2'41.8
2 4 LIVI Federico 2014 ITA All Together ssd 2'55.0
3 5 LILLIU Alessio 2015 ITA All Together ssd 3'28.8
4 6 DE ROBERTIS Christian 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'43.0
5 2 MAMELI Mattia 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 3'43.1

NON CLASSIFICATI

1 CARBINI Lorenzo 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 19:11

Serie 2 di 6

1 4 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 3'08.5
2 3 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 3'17.4
3 6 PUDDU ECKHARDT Roberto 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'30.6
4 1 URAS Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 4'09.4

NON CLASSIFICATI

2 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd SQ
Nuotata irregolare

5 DORO Gabriele 2014 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 19:06

Serie 3 di 6

1 6 LILLIU Gioele 2015 ITA All Together ssd 3'10.6
2 4 MATTANA Elia 2015 ITA All Together ssd 3'11.5
3 3 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'20.1
4 5 PANZERI Tommaso 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'27.3
5 2 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 3'40.0
6 1 VIGO Samuele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'43.0

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 19:00

Serie 4 di 6

1 2 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 2'51.1
2 6 ACANFORA Massimo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 3'05.7
3 1 CANETTI Pietro Amedeo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 3'12.9
4 3 FRIGIA Damiano 2015 ITA Sport.E.R. ssd 3'26.7
5 4 SCANU Andrea 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 4'10.4
6 5 MASALA Alessandro 2015 ITA Sport.E.R. ssd 4'32.7

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:56

Serie 5 di 6

1 4 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2'43.9
2 1 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together ssd 3'07.7
3 5 VALLE Riccardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'19.6
4 2 VARGIU Costantino 2014 ITA Sport.E.R. ssd 3'25.1
5 3 PISANO Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 3'34.3

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:51
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 6

1 3 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'59.3
2 2 LAI Joele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'35.0
3 4 STERI Giovanni Francesco 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 3'41.4

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:47
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI16/02/2025

1 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 3 1. 2'41.8
2 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 5 4 1. 2'43.9
3 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 4 2 1. 2'51.1
4 LIVI Federico 2014 ITA All Together ssd 1 4 2. 2'55.0
5 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 3 1. 2'59.3
6 ACANFORA Massimo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 4 6 2. 3'05.7
7 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together ssd 5 1 2. 3'07.7
8 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2 4 1. 3'08.5
9 LILLIU Gioele 2015 ITA All Together ssd 3 6 1. 3'10.6

10 MATTANA Elia 2015 ITA All Together ssd 3 4 2. 3'11.5
11 CANETTI Pietro Amedeo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 4 1 3. 3'12.9
12 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2 3 2. 3'17.4
13 VALLE Riccardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 5 3. 3'19.6
14 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 3 3. 3'20.1
15 VARGIU Costantino 2014 ITA Sport.E.R. ssd 5 2 4. 3'25.1
16 FRIGIA Damiano 2015 ITA Sport.E.R. ssd 4 3 4. 3'26.7
17 PANZERI Tommaso 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 5 4. 3'27.3
18 LILLIU Alessio 2015 ITA All Together ssd 1 5 3. 3'28.8
19 PUDDU ECKHARDT Roberto 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 6 3. 3'30.6
20 PISANO Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 5 3 5. 3'34.3
21 LAI Joele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6 2 2. 3'35.0
22 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 3 2 5. 3'40.0
23 STERI Giovanni Francesco 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 6 4 3. 3'41.4
24 DE ROBERTIS Christian 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 6 4. 3'43.0
24 VIGO Samuele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 1 6. 3'43.0
26 MAMELI Mattia 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1 2 5. 3'43.1
27 URAS Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2 1 4. 4'09.4
28 SCANU Andrea 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 4 4 5. 4'10.4
29 MASALA Alessandro 2015 ITA Sport.E.R. ssd 4 5 6. 4'32.7

NON CLASSIFICATI

PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 SQ
Nuotata irregolare

CARBINI Lorenzo 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 1 1 SQ
Nuotata irregolare

DORO Gabriele 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 2 ASS

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 19:11
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI16/02/2025

Serie 1 di 10

1 4 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'23.8
2 2 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'25.8
3 3 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'25.9
4 6 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'33.3
5 5 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'35.2
6 1 ACANFORA Massimo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'35.7

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:10

Serie 2 di 10

1 4 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'42.2
2 3 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'42.3
3 1 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'43.3
4 6 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'46.0
5 2 SERRA Guido 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'49.0
6 5 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'49.3

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:08

Serie 3 di 10

1 6 MUZZETTO Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto asd 1'34.7
2 3 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 1'45.3
3 4 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'49.2
4 5 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'52.3
5 2 MAMELI Mattia 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'57.7
6 1 COSTA Lorenzo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'01.0

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:05

Serie 4 di 10

1 4 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 1'49.4
2 2 CALLEDDA Mattia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'59.8
3 5 BRANDANU Umberto Isaia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 2'00.8
4 1 ANGIUS Alessandro 2015 ITA Sport.E.R. ssd 2'02.1
5 6 FIGUS Federico 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'09.4

NON CLASSIFICATI

3 CARBINI Lorenzo 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:01

Serie 5 di 10

1 2 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.7
2 4 FRIGIA Damiano 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'44.2
3 1 ANGIUS Matteo 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'50.3
4 6 ONNIS Samuel 2015 ITA All Together ssd 1'57.4
5 3 SCANU Andrea 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'01.4

NON CLASSIFICATI

5 MURINEDDU Enrico 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:57
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 10

1 2 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'51.3
2 5 STERI Giovanni Francesco 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 1'51.6
3 3 DESSOLIS Daniel 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'57.3
4 6 MASALA Alessandro 2015 ITA Sport.E.R. ssd 2'10.3

NON CLASSIFICATI

1 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari SQ
Virata irregolare

4 SATTA Alessandro 2015 ITA Esperia asd - Cagliari SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:54

Serie 7 di 10

1 4 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.6
2 5 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'48.7
3 6 BAZZU Joele 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'49.8
4 1 CONTU Lorenzo 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'00.3

NON CLASSIFICATI

3 CASULA Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto asd SQ
Ritirato

2 ZINCHIRI Davide 2015 ITA Sport.E.R. ssd SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:50

Serie 8 di 10

1 5 BRUNDU Giuseppe Maire S. 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'54.5
2 6 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together ssd 1'55.9
3 1 PIRAS Lucas 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'56.6
4 4 SERRA Luca 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'57.1
5 2 URAS Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2'01.9
6 3 CASULA Alessandro 2015 ITA All Together ssd 2'15.0

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:46

Serie 9 di 10

1 2 LIVI Federico 2014 ITA All Together ssd 1'43.7
2 1 AZZENA Alessio 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'44.7
3 3 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'48.8
4 5 VALLE Riccardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'54.6
5 6 FOZZI Riccardo 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 2'13.6

NON CLASSIFICATI

4 TANDA Massimiliano 2015 ITA Esperia asd - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:43

Serie 10 di 10

1 3 PADERI Alessandro 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'41.8
2 5 VARGIU Costantino 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'47.2
3 4 ZANDA Amedeo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'08.4

NON CLASSIFICATI

2 DE ROBERTIS Christian 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 16:39
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI16/02/2025

1 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 1'23.8
2 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 2 2. 1'25.8
3 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 3 3. 1'25.9
4 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 6 4. 1'33.3
5 MUZZETTO Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto asd 3 6 1. 1'34.7
6 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 5. 1'35.2
7 ACANFORA Massimo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1 1 6. 1'35.7
8 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 2 1. 1'41.7
9 PADERI Alessandro 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 10 3 1. 1'41.8

10 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 1. 1'42.2
11 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 2. 1'42.3
12 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 3. 1'43.3
13 LIVI Federico 2014 ITA All Together ssd 9 2 1. 1'43.7
14 FRIGIA Damiano 2015 ITA Sport.E.R. ssd 5 4 2. 1'44.2
15 AZZENA Alessio 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 9 1 2. 1'44.7
16 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 3 3 2. 1'45.3
17 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 7 4 1. 1'45.6
18 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2 6 4. 1'46.0
19 VARGIU Costantino 2014 ITA Sport.E.R. ssd 10 5 2. 1'47.2
20 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 5 2. 1'48.7
21 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 9 3 3. 1'48.8
22 SERRA Guido 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 5. 1'49.0
23 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 3 4 3. 1'49.2
24 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 6. 1'49.3
25 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 4 4 1. 1'49.4
26 BAZZU Joele 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 7 6 3. 1'49.8
27 ANGIUS Matteo 2015 ITA Sport.E.R. ssd 5 1 3. 1'50.3
28 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 6 2 1. 1'51.3
29 STERI Giovanni Francesco 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 6 5 2. 1'51.6
30 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 5 4. 1'52.3
31 BRUNDU Giuseppe Maire S. 2014 ITA Sport.E.R. ssd 8 5 1. 1'54.5
32 VALLE Riccardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 9 5 4. 1'54.6
33 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together ssd 8 6 2. 1'55.9
34 PIRAS Lucas 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 8 1 3. 1'56.6
35 SERRA Luca 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 8 4 4. 1'57.1
36 DESSOLIS Daniel 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 6 3 3. 1'57.3
37 ONNIS Samuel 2015 ITA All Together ssd 5 6 4. 1'57.4
38 MAMELI Mattia 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 3 2 5. 1'57.7
39 CALLEDDA Mattia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 2. 1'59.8
40 CONTU Lorenzo 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 7 1 4. 2'00.3
41 BRANDANU Umberto Isaia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 4 5 3. 2'00.8
42 COSTA Lorenzo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 1 6. 2'01.0
43 SCANU Andrea 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 5 3 5. 2'01.4
44 URAS Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 8 2 5. 2'01.9
45 ANGIUS Alessandro 2015 ITA Sport.E.R. ssd 4 1 4. 2'02.1
46 ZANDA Amedeo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 10 4 3. 2'08.4
47 FIGUS Federico 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 4 6 5. 2'09.4
48 MASALA Alessandro 2015 ITA Sport.E.R. ssd 6 6 4. 2'10.3
49 FOZZI Riccardo 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 9 6 5. 2'13.6
50 CASULA Alessandro 2015 ITA All Together ssd 8 3 6. 2'15.0

NON CLASSIFICATI

CASULA Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto asd 7 3 SQ
Ritirato

CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 1 SQ
Virata irregolare

SATTA Alessandro 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 6 4 SQ
Nuotata irregolare

ZINCHIRI Davide 2015 ITA Sport.E.R. ssd 7 2 SQ
Arrivo irregolare

DE ROBERTIS Christian 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 10 2 SQ
Nuotata irregolare
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

TANDA Massimiliano 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 9 4 SQ
Virata irregolare

MURINEDDU Enrico 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5 5 SQ
Virata irregolare

CARBINI Lorenzo 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 4 3 SQ
Nuotata irregolare

AIOLFI Andrea 2014 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
ONALI Ludovico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:05
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI16/02/2025

Serie 1 di 9

1 4 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'42.6
2 2 SABA Marco 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'49.0
3 5 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'51.3
4 6 TARIS Edoardo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'51.9
5 1 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'52.5
6 3 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'53.4

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:23

Serie 2 di 9

1 6 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'41.4
2 3 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'50.9
3 4 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'51.2
4 2 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 2'01.0
5 5 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'05.7
6 1 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together ssd 2'22.4

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:20

Serie 3 di 9

1 3 MUZZETTO Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto asd 1'51.0
2 1 MATTANA Elia 2015 ITA All Together ssd 1'59.7
3 5 SERRA Luca 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'05.0
4 4 CALLEDDA Mattia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 2'18.3
5 6 VARGIOLU Matteo 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 2'20.1

NON CLASSIFICATI

2 ZANDA Amedeo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:18

Serie 4 di 9

1 4 BAZZU Joele 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'57.4
2 5 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'58.5
3 6 PIRAS Lucas 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'06.9
4 1 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'11.2

NON CLASSIFICATI

2 ONNIS Samuel 2015 ITA All Together ssd SQ
Virata irregolare

3 FOZZI Riccardo 2015 ITA Sport Full Time - Sassari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:14

Serie 5 di 9

1 4 DORO Gabriele 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 1'48.4
2 1 MURINEDDU Enrico 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'00.6
3 2 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'16.7
4 6 SERRA Guido 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'18.9
5 5 VIGNOLO Matteo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'19.9
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

3 CANETTI Pietro Amedeo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:11

Serie 6 di 9

1 2 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'48.8
2 5 MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'52.2
2 6 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'52.2
4 4 AZZENA Alessio 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'54.9
5 3 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'06.5
6 1 BRUNDU Giuseppe Maire S. 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2'07.1

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:07

Serie 7 di 9

1 5 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'53.5
2 2 PISANO Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 2'01.9
3 1 TANDA Massimiliano 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 2'04.7
4 4 DESSOLIS Daniel 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'07.1
5 3 BRANDANU Umberto Isaia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 2'12.6

NON CLASSIFICATI

6 DIANA Leonardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:05

Serie 8 di 9

1 5 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together ssd 1'49.6
2 4 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'03.8
3 2 RAPILLY Oscar 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'16.1
4 3 CASULA Alessandro 2015 ITA All Together ssd 2'39.0

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:01

Serie 9 di 9

1 3 PADERI Alessandro 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'57.7
2 4 CASULA Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto asd 2'13.6

NON CLASSIFICATI

2 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:58
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI16/02/2025

1 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 1. 1'41.4
2 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 4 1. 1'42.6
3 DORO Gabriele 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 5 4 1. 1'48.4
4 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 2 1. 1'48.8
5 SABA Marco 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 2. 1'49.0
6 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together ssd 8 5 1. 1'49.6
7 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2 3 2. 1'50.9
8 MUZZETTO Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto asd 3 3 1. 1'51.0
9 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 3. 1'51.2

10 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 5 3. 1'51.3
11 TARIS Edoardo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1 6 4. 1'51.9
12 MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 5 2. 1'52.2
12 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 6 2. 1'52.2
14 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 1 5. 1'52.5
15 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 3 6. 1'53.4
16 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 5 1. 1'53.5
17 AZZENA Alessio 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 6 4 4. 1'54.9
18 BAZZU Joele 2015 ITA Ssd Tempio Nuoto 4 4 1. 1'57.4
19 PADERI Alessandro 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 9 3 1. 1'57.7
20 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 5 2. 1'58.5
21 MATTANA Elia 2015 ITA All Together ssd 3 1 2. 1'59.7
22 MURINEDDU Enrico 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5 1 2. 2'00.6
23 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 2 2 4. 2'01.0
24 PISANO Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 7 2 2. 2'01.9
25 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 8 4 2. 2'03.8
26 TANDA Massimiliano 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 7 1 3. 2'04.7
27 SERRA Luca 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 5 3. 2'05.0
28 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 5 5. 2'05.7
29 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 3 5. 2'06.5
30 PIRAS Lucas 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 6 3. 2'06.9
31 BRUNDU Giuseppe Maire S. 2014 ITA Sport.E.R. ssd 6 1 6. 2'07.1
31 DESSOLIS Daniel 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 7 4 4. 2'07.1
33 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 1 4. 2'11.2
34 BRANDANU Umberto Isaia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 7 3 5. 2'12.6
35 CASULA Riccardo 2015 ITA Olbia Nuoto asd 9 4 2. 2'13.6
36 RAPILLY Oscar 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 8 2 3. 2'16.1
37 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 2 3. 2'16.7
38 CALLEDDA Mattia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 4. 2'18.3
39 SERRA Guido 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 6 4. 2'18.9
40 VIGNOLO Matteo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 5 5. 2'19.9
41 VARGIOLU Matteo 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 3 6 5. 2'20.1
42 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together ssd 2 1 6. 2'22.4
43 CASULA Alessandro 2015 ITA All Together ssd 8 3 4. 2'39.0

NON CLASSIFICATI

CANETTI Pietro Amedeo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 5 3 SQ
Virata irregolare

DIANA Leonardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 7 6 SQ
Virata irregolare

SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 9 2 SQ
Virata irregolare

ONNIS Samuel 2015 ITA All Together ssd 4 2 SQ
Virata irregolare

FOZZI Riccardo 2015 ITA Sport Full Time - Sassari 4 3 SQ
Virata irregolare

ZANDA Amedeo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 2 SQ
Virata irregolare

AIOLFI Andrea 2014 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
DELOGU Nicolo' 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS
ONALI Ludovico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
SERRI Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS
TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:23
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI16/02/2025

Serie 1 di 6

1 3 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 36.6
2 2 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 40.3
3 4 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.2
4 6 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 43.5
5 5 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd 44.1
6 1 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 44.4

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:30

Serie 2 di 6

1 3 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 45.9
1 4 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 45.9
3 2 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 50.5
4 6 VIGO Samuele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 55.3
5 5 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 56.0
6 1 LAI Joele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 58.2

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:29

Serie 3 di 6

1 4 TARIS Edoardo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 46.2
2 6 SABA Marco 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.3
3 2 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.7
4 5 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 55.1
5 3 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 57.0
6 1 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'09.3

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:27

Serie 4 di 6

1 6 MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 42.8
2 5 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 44.1
3 1 LILLIU Gioele 2015 ITA All Together ssd 47.1
4 4 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 56.0
5 2 SATTA Alessandro 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 56.2
6 3 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 59.2

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:26

Serie 5 di 6

1 4 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 42.6
2 3 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 45.0
3 5 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 46.5
4 1 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.1

NON CLASSIFICATI

2 LILLIU Alessio 2015 ITA All Together ssd SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:24

Serie 6 di 6
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 2 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 42.6
2 3 DIANA Leonardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 45.1
3 4 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.6

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 17:21
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI16/02/2025

1 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 36.6
2 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 2 2. 40.3
3 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 3. 41.2
4 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 6 2 1. 42.6
4 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 4 1. 42.6
6 MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 6 1. 42.8
7 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 4. 43.5
8 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 5. 44.1
8 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 5 2. 44.1

10 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 1 6. 44.4
11 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 3 2. 45.0
12 DIANA Leonardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 3 2. 45.1
13 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 1. 45.9
13 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 4 1. 45.9
15 TARIS Edoardo 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 3 4 1. 46.2
16 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 5 3. 46.5
17 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 4 3. 46.6
18 LILLIU Gioele 2015 ITA All Together ssd 4 1 3. 47.1
19 SABA Marco 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 2. 47.3
20 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 2 3. 49.7
21 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 1 4. 50.1
22 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2 2 3. 50.5
23 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 4. 55.1
24 VIGO Samuele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 6 4. 55.3
25 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 4 4. 56.0
25 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 5 5. 56.0
27 SATTA Alessandro 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 5. 56.2
28 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 5. 57.0
29 LAI Joele 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 1 6. 58.2
30 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 3 6. 59.2
31 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 1 6. 1'09.3

NON CLASSIFICATI

LILLIU Alessio 2015 ITA All Together ssd 5 2 SQ
Nuotata irregolare

BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
DELOGU Nicolo' 2015 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS
SERRI Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 18:05
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH16/02/2025

Serie unica

1 5 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.8
PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA
COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA
DROGHETTI Edoardo 2014 ITA
FRANCHI Ettore 2014 ITA

2 4 Sport.E.R. ssd ITA Sport.E.R. ssd 1'05.1
FIORENTINO Francesco 2014 ITA
SECCHI Francesco 2014 ITA
DEMONTIS Vittorio 2014 ITA
MASIA Nicolo' 2014 ITA

3 2 Promogest Coop - Cagliar ITA Promogest Coop - Cagliari 1'08.9
POMA Roberto 2014 ITA
MOI Alessandro 2015 ITA
SABA Marco 2014 ITA
XAXA Pietro 2015 ITA

4 3 All Together ssd ITA All Together ssd 1'11.7
LIVI Federico 2014 ITA
MATTANA Elia 2015 ITA
LILLIU Alessio 2015 ITA
SACCHITELLA Manuele 2014 ITA

5 1 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'12.8
MELONI Samuele 2014 ITA
PUDDU ECKHARDT Roberto 2014 ITA
VALLE Riccardo 2015 ITA
PILI Gabriele 2014 ITA

6 6 Aquatic team freedom ssd ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'16.3
VIGO Samuele 2014 ITA
SERRA Luca 2015 ITA
MURINEDDU Enrico 2015 ITA
LAI Joele 2014 ITA

    Pubblicata: 16/02/2025 ore 19:17
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